
Uchwała 
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 28 maja 2009 r. 
 

w sprawie skargi Pani Haliny Bernat - Koszarskiej zamieszkałej w Skarżysku-Kamiennej. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.), art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr
98, poz. 1071 ze zm.) - Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej nie jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi Pani 
Haliny Bernat-Koszarskiej zamieszkałej w Skarżysku-Kamiennej z powodów faktycznych i prawnych wskazanych w 
uzasadnieniu do uchwały.  

§ 2. Skargę przekazuje się do rozpatrzenia zgodnie z właściwością Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej wzywa Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej do niezwłocznego rozpatrzenia 
skargi Pani Haliny Bernat-Koszarskiej zamieszkałej w Skarżysku Kamiennej .  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E  

W dniu 19 maja 2009 r. na ręce Przewodniczącego Rady Miasta została złożona skarga p. Haliny Bernat – Koszarskiej. 
Skarga dotyczy czynności związanej ze sporządzeniem notarialnej umowy kupna-sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz 
skarżącej. Zarzuty kierowane są przeciwko notariuszowi, jak również skarżąca ma uwagi do pracownika Urzędu Miasta. 
Ponieważ skarga nie jest skargą na działalność Prezydenta Miasta to z godnie z art. 231 k.p.a rada, która otrzymała skargę, a
nie jest właściwa do jej rozpatrzenia i zobowiązana jest przekazać ją właściwemu organowi tj. w tym przypadku 
Prezydentowi Miasta zawiadamiając o tym fakcie skarżącego. W powyższej sprawie rada podejmuje uchwałę, której 
wykonanie powierza się przewodniczącemu rady.  

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 
 

Bogusław Ciok

ID: PTPBCS. Niepodpisany. Strona 1 / 2



Uchwała 
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 28 maja 2009 r. 
 

w sprawie skargi Pani Haliny Bernat - Koszarskiej zamieszkałej w Skarżysku-Kamiennej. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.), art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr
98, poz. 1071 ze zm.) - Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej nie jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi Pani 
Haliny Bernat-Koszarskiej zamieszkałej w Skarżysku-Kamiennej z powodów faktycznych i prawnych wskazanych w 
uzasadnieniu do uchwały.  

§ 2. Skargę przekazuje się do rozpatrzenia zgodnie z właściwością Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej wzywa Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej do niezwłocznego rozpatrzenia 
skargi Pani Haliny Bernat-Koszarskiej zamieszkałej w Skarżysku Kamiennej .  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E  

W dniu 19 maja 2009 r. na ręce Przewodniczącego Rady Miasta została złożona skarga p. Haliny Bernat – Koszarskiej. 
Skarga dotyczy czynności związanej ze sporządzeniem notarialnej umowy kupna-sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz 
skarżącej. Zarzuty kierowane są przeciwko notariuszowi, jak również skarżąca ma uwagi do pracownika Urzędu Miasta. 
Ponieważ skarga nie jest skargą na działalność Prezydenta Miasta to z godnie z art. 231 k.p.a rada, która otrzymała skargę, a
nie jest właściwa do jej rozpatrzenia i zobowiązana jest przekazać ją właściwemu organowi tj. w tym przypadku 
Prezydentowi Miasta zawiadamiając o tym fakcie skarżącego. W powyższej sprawie rada podejmuje uchwałę, której 
wykonanie powierza się przewodniczącemu rady.  

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 
 

Bogusław Ciok

ID: PTPBCS. Niepodpisany. Strona 2 / 2


